なお、委任した権限については、下記の印鑑を使用しますのでお届けします。

TEL： FAX：連 絡 先

ﾌ　　ﾘ　　ｶﾞ　　ﾅ

代 理 人 職 氏
名

支店等の名称

〒

ﾌ　　ﾘ　　ｶﾞ　　ﾅ

社 印

印

令和 年 月

所 在 地

支　　店　　等　　の　　印

様 式 ３

ﾌ　　ﾘ　　ｶﾞ　　ﾅ

代 表 者 職 氏 名

商 号 ・ 名 称
社 印

実 印

日

ﾌ　　ﾘ　　ｶﾞ　　ﾅ

（代理人を定める場合）

　下記のとおり代理人を定め、登録有効期間内（期間内の契約に伴う代金の請求及び受領に係る期間を含む。）の競争入
札及び見積の参加並びに契約の締結、代金の請求及び受領、並びに復代理人の選任について権限を委任します。

　下記の印鑑を競争入札及び見積の参加並びに契約の締結、代金の請求及び代金の受領のために使用しますのでお届
けします。

申
請
者

（
本
社

）

〒

個　　　　　人

個人が営業に使用する印

法　　　　　　　　　　人

代表取締役が営業に使用する印社　　　　　　　印

本

社

支店長等が営業に使用する印

使　用　印　鑑　届　　（ 兼 委 任 状 ）

　　　公益財団法人和歌山県下水道公社　  理 事 長 　　様

所 在 地

代

理

人

の

場

合

代

理

人